
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nr.
018
020
029
014
003
011
118
041
001
002
077
121
211
039
088
005
012
013
198
016
22

079
468

Nome
Thiagao
Arthur Fischer
Stanley Wessler
Ze Augusto/Luis Alves
Marquinhos
Sandro Freitas
Silvano Brock
Arthur Pilan
Eduardo Lauand
Washington Oliveira/Gualter F A
Felipe Martins
Ademar Fedrigo
Cristiano Canto
Marcelo Dias - Luiz Acquaviva
Bernardo Albanesi
Ricardo Miyamoto
Marco Fabio
Neno Oliveira
RODRIGO SUCATO
Eduardo Peirao
Alceu Luiz de Almeida
Jose Dias
Eduardo Moraes/Renato Candia

Classe
A Super
A Super
A Super
A Super
A Super
A Super
A Super
A Light
B
A Super
A Light
A Light
A Light
A Light
A Light
A Light
B
A Light
Convidado
A Light
B
B
B

Melhor Tm
2:08.486
2:08.592
2:08.822
2:09.043
2:09.247
2:09.316
2:09.687
2:09.839
2:10.172
2:10.664
2:10.684
2:10.945
2:12.067
2:12.612
2:12.800
2:12.924
2:12.953
2:13.016
2:14.252
2:14.510
2:14.754
2:18.276
2:20.654

Dif
-

+0.106
+0.336
+0.557
+0.761
+0.830
+1.201
+1.353
+1.686
+2.178
+2.198
+2.459
+3.581
+4.126
+4.314
+4.438
+4.467
+4.530
+5.766
+6.024
+6.268
+9.790

+12.168

2o. melhor
2:18.062
2:08.875
2:09.040
2:18.981
2:12.009
2:17.319
2:10.849
2:13.803

-.---
2:13.062
2:11.677
2:11.037
2:12.078
2:12.893
2:12.807
2:13.933
2:18.527
2:13.346
2:15.267
2:15.446
2:15.168
2:19.448
2:40.525

Voltas
4
6
6
4
4
3
6
5
1
5
4
3
3
5
6
6
5
6
6
6
4
3
2

Modelo
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca

Equipe
Wessler Racing
Wessler Racing
Wessler Racing
Z2 Racing
Wessler Racing

RS Sport

MPR Cambio Lapa
Shicabom Competi
Wessler Racing
2A Motorsport
A2 Motorsport
MI Motors
San Race
Wessler Racing

2A Motorsport

2A Motorsport
Giscar Competicoe
Pavin
RC Motor Sport

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 5a etapa
 Sabado

Class Copa Fusca

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

12/06/2021 08:30

Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

Impresso: 12/06/2021 10:08:42
Crono Oficial Verde Rosso
Diretor de Prova:  Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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